｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立新竹生活美學館 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：竹美推字第1113001769號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展覽申請報名簡章乙份(61994_111D001264_111D2000624-01.pdf)

檢送本館展覽申請報名簡章1份，請惠予轉知所屬及相關
團體踴躍參與，並於網站公告相關訊息，請查照。

旨揭展覽申請自111年12月15日至112年1月30日止受理申
請，3月底前公告入選名單。
為讓申請者對本館場地有進一步了解，謹訂於111年12月
26日(星期一)下午2時在本館松曦坊辦理展覽申請徵件說明
會，歡迎到場確認展間尺寸及相關設備。

相關訊息可至本館官網https://www.nhclac.gov.tw查詢，或
洽詢推廣輔導組03-5263176分機209李先生。

正本：各縣市文化局、各縣市政府文化局、公私立大專院校

副本：本館推廣輔導組

地址：300027新竹市東區武昌街110號
聯絡人：李亞衡
電話：03-5263176 分機 209
傳真：03-5263100
信箱：ac0094@nhclac.gov.tw

發文日期： 中華民國111年12月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/19
09:50:01

第1頁，共1頁

文化藝術館 111/12/19

1110015432